
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
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32805 นางสาวทิพยสดุา  มาตะยา  1 4 4 1.5 4 3 2.5 3.5 3 4 4 4 4 4 2 2 4  16.5  16.5 3.12   0.00 3 ผ
32827 นางสาวรุจิรา  คชารัตน  2 4 3.5 1 2 3 4 4 2.5 4 4 4 4 4 2.5 3.5 4  16.5  16.5 3.12   0.00 3 ผ
32841 นางสาวอารียา  บรรหาร  3 3.5 1.5 2 1.5 2 2.5 4 2 1.5 2.5 4 4 4 2 1 4  16.5  16.5 2.48   0.00 3 ผ
32843 นางสาวกวินทิพย  สุดเสนหา  4 3.5 1.5 2 4 2 2 3.5 3 4 3.5 4 3 4 2 2 4  16.5  16.5 2.81   0.00 3 ผ
32880 นางสาวสริิรัตน  ธนาไชยสิน  5 4 3 1.5 2.5 3 3.5 4 3 4 4 4 4 4 3 3.5 4  16.5  16.5 3.21   0.00 3 ผ
32884 นางสาวอนัญญา  เวศพันธ  6 4 4 1.5 4 2 2.5 3.5 2.5 4 4 4 4 4 2 2.5 4  16.5  16.5 3.03   0.00 3 ผ
32892 นางสาวจันจิรา  กลัดเจริญ  7 3.5 4 1.5 2 3 3 4 3 4 4 4 4 4 2 1 4  16.5  16.5 2.93   0.00 3 ผ
32898 นางสาวณัชชา  แยมพินจิ  8 3 3.5 1.5 2 2 2.5 3.5 2.5 3 3 4 4 4 2.5 1.5 4  16.5  16.5 2.68   0.00 3 ผ
32909 นางสาวเบญจวรรณ  พรหมา  9 3.5 3.5 2 2 2.5 3.5 4 3 4 4 4 4 4 2 2 4  16.5  16.5 3.03   0.00 3 ผ
32922 นางสาวรุงทิพย  ศรีวิไล 10 3 3 2 2 2 2.5 3.5 2.5 3 3.5 4 4 4 2 2 4  16.5  16.5 2.72   0.00 3 ผ
32952 นางสาวนภกัษร  เจริญพร 11 3.5 3 2 1.5 2.5 3 4 2.5 3 3 4 4 4 2 2 4  16.5  16.5 2.81   0.00 3 ผ
32961 นางสาวพรรณพักษา  ศิระสรวงศกุล 12 3.5 3.5 1.5 4 2 2.5 3 3 4 3 4 4 4 2 2 4  16.5  16.5 2.89   0.00 3 ผ
32967 นางสาวรวิวรรณ  ยิ้มแสง 13 3.5 2.5 1.5 2 3 3.5 4 2.5 4 3.5 4 4 4 1.5 1.5 4  16.5  16.5 2.84   0.00 3 ผ
32984 นางสาวชนัญชิดา  ลือสันติธรีกุล 14 4 4 2.5 4 2.5 4 3.5 3 4 4 4 4 4 2.5 2.5 4  16.5  16.5 3.39   0.00 3 ผ
33003 นางสาวพิตตินนัท  ตันเจริญ 15 4 4 2 4 2 2.5 3.5 2.5 4 3 4 4 4 2.5 1.5 4  16.5  16.5 3.03   0.00 3 ผ
33005 นางสาวภทัราวดี  พิสทุธิ์ทรัพย 16 4 4 2 2.5 3.5 4 4 2.5 4 3.5 4 4 4 2 2 4  16.5  16.5 3.22   0.00 3 ผ
33014 นางสาววันวิสา  สัตยธรรม 17 3.5 2.5 2 1.5 2 2.5 3.5 2.5 3.5 4 4 4 4 2 2.5 4  16.5  16.5 2.74   0.00 3 ผ
33020 นางสาวอมลรดา  ศรีเสาวคนธร 18 4 3.5 1.5 2 4 4 4 3 4 3.5 4 4 4 3 3 4  16.5  16.5 3.28   0.00 3 ผ
33032 นางสาวชอนทอง  เล็กชะอุม 19 3.5 2.5 1.5 1.5 2.5 3 4 3 3.5 3 4 4 4 1.5 1.5 4  16.5  16.5 2.71   0.00 3 ผ
33039 นางสาวบุษราคัม  ไหมงํา 20 3.5 3 1.5 4 2 2.5 3 2 4 3 4 4 4 2 1 4  16.5  16.5 2.74   0.00 3 ผ
33082 นางสาวจิราพร  ฉายฉลาด 21 4 2.5 1 4 1.5 3.5 3.5 2.5 4 4 4 4 4 2 2 4  16.5  16.5 2.89   0.00 3 ผ
33096 นางสาวปทิตตา  ยอดพริ้ง 22 4 4 2.5 3 3.5 4 4 3.5 4 3.5 4 4 4 2.5 3.5 4  16.5  16.5 3.51   0.00 3 ผ
33099 เด็กหญิงพรนภัส  โพธิ์ดี 23 3 2 1.5 2.5 2.5 3.5 4 3 4 3.5 4 3 4 2.5 1.5 4  16.5  16.5 2.84   0.00 3 ผ
33108 นางสาวรวี  ศักดิ์พิชัยมงคล 24 3.5 2 1.5 4 2.5 3 3.5 3.5 4 3.5 4 4 4 2.5 1 4  16.5  16.5 2.95   0.00 3 ผ
33110 นางสาววิภาวี  พรหมสวัสดิ์ 25 3 3 2 4 1.5 2 2.5 2.5 3 1.5 4 4 4 2 1 4  16.5  16.5 2.59   0.00 3 ผ
33124 นางสาวจุฑารัตน  เรืองศิริ 26 4 3.5 2 2.5 3.5 3 4 3 4 4 4 4 4 2 2 4  16.5  16.5 3.15   0.00 3 ผ
33171 นางสาวณัฐนพิน  แกวเรือง 27 3.5 2 1 4 1.5 2 2.5 2 3 2 4 4 4 2 2 4  16.5  16.5 2.48   0.00 3 ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 2.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 1.0 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/6   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  2ดานซาย

32102
ท

32102
ค

32202
ค

30202
ว

32204
ว

30223
ว

30243
ว

30250
ว

30255
ว

30262
ว

32104
ส

32102
ส

32102
พ

32102
ศ

30250
ศ

32102
อ

32202
อ

30202
I

33180 นางสาวเบญจวรรณ  บุญกล่ํา 28 3.5 3 1.5 2.5 2.5 3.5 4 4 4 3.5 4 4 4 2 1.5 4  16.5  16.5 3.00   0.00 3 ผ
33184 นางสาวปรายรรรณรัต  สมจิตร 29 3.5 1.5 1.5 1.5 3 3 4 3 4 2.5 4 4 4 1.5 1 4  16.5  16.5 2.66   0.00 3 ผ
33189 นางสาวพลอยจันทร  คําหาญ 30 4 3.5 1.5 2 3.5 3 4 3 4 3.5 4 4 4 2.5 2 4  16.5  16.5 3.06   0.00 3 ผ
33228 นางสาวปานไพลิน  มากศิริ 31 3.5 3 2 2.5 4 3.5 4 3 3.5 3 4 4 4 2.5 2 4  16.5  16.5 3.16   0.00 3 ผ
35082 นางสาวธีรดา  สกุณา 32 4 4 1 2 2.5 3 4 3 4 3 4 4 4 2.5 3 4  16.5  16.5 2.98   0.00 3 ผ
35083 นางสาวบรรณสรณ  ศรีแพงมล 33 3.5 2 1 4 1.5 3 3 3 4 3.5 4 4 4 2.5 1.5 4  16.5  16.5 2.75   0.00 3 ผ
35084 นางสาวประภาสริิ  ผสมทรัพย 34 3.5 2.5 2 4 2 3 3 3 4 3.5 4 4 4 1.5 2.5 4  16.5  16.5 2.95   0.00 3 ผ
35085 นางสาวปาณิตา  ยุระวงค 35 3.5 1.5 1.5 2 2.5 3.5 4 2.5 4 3.5 4 4 4 2 1.5 4  16.5  16.5 2.77   0.00 3 ผ
35086 นางสาวผกามาส  บุงทอง 36 3.5 3 1 2 2 3.5 4 3 4 3.5 4 4 4 1 2 4  16.5  16.5 2.75   0.00 3 ผ
35087 นางสาวพิชามณชุ  ทิพวัน 37 3 2 1.5 1.5 1.5 2.5 3.5 2 3 2.5 4 4 4 1.5 1.5 4  16.5  16.5 2.39   0.00 3 ผ
35088 นางสาวพิมพชนก  รักษาบุญ 38 4 2 1.5 1.5 2 2.5 4 2.5 3 3 4 4 4 1.5 2 4  16.5  16.5 2.60   0.00 3 ผ
35089 นางสาวสกุัญญา  กลัดเจริญ 39 3.5 4 3 2 3.5 3.5 4 3 4 3.5 4 4 4 2.5 2 4  16.5  16.5 3.28   0.00 3 ผ
35090 นางสาวสภุาวดี  เกษมสุขสนัต 40 3.5 2 2 4 2 2.5 2.5 2.5 4 3.5 4 4 4 1.5 2 4  16.5  16.5 2.77   0.00 3 ผ
35091 นางสาวจิราภรณ  ทองกลอม 41 4 3.5 2 4 2 3 3.5 3 4 4 4 4 4 2.5 3 4  16.5  16.5 3.19   0.00 3 ผ
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หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/6   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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ดานขวา

32805 นางสาวทิพยสดุา  มาตะยา  1 ผ  16.5  16.5 3.12   0.00 3 ผผ ผ
32827 นางสาวรุจิรา  คชารัตน  2 ผ  16.5  16.5 3.12   0.00 3 ผผ ผ
32841 นางสาวอารียา  บรรหาร  3 ผ  16.5  16.5 2.48   0.00 3 ผผ ผ
32843 นางสาวกวินทิพย  สุดเสนหา  4 ผ  16.5  16.5 2.81   0.00 3 ผผ ผ
32880 นางสาวสริิรัตน  ธนาไชยสิน  5 ผ  16.5  16.5 3.21   0.00 3 ผผ ผ
32884 นางสาวอนัญญา  เวศพันธ  6 ผ  16.5  16.5 3.03   0.00 3 ผผ ผ
32892 นางสาวจันจิรา  กลัดเจริญ  7 ผ  16.5  16.5 2.93   0.00 3 ผผ ผ
32898 นางสาวณัชชา  แยมพินจิ  8 ผ  16.5  16.5 2.68   0.00 3 ผผ ผ
32909 นางสาวเบญจวรรณ  พรหมา  9 ผ  16.5  16.5 3.03   0.00 3 ผผ ผ
32922 นางสาวรุงทิพย  ศรีวิไล 10 ผ  16.5  16.5 2.72   0.00 3 ผผ ผ
32952 นางสาวนภกัษร  เจริญพร 11 ผ  16.5  16.5 2.81   0.00 3 ผผ ผ
32961 นางสาวพรรณพักษา  ศิระสรวงศกุล 12 ผ  16.5  16.5 2.89   0.00 3 ผผ ผ
32967 นางสาวรวิวรรณ  ยิ้มแสง 13 ผ  16.5  16.5 2.84   0.00 3 ผผ ผ
32984 นางสาวชนัญชิดา  ลือสันติธรีกุล 14 ผ  16.5  16.5 3.39   0.00 3 ผผ ผ
33003 นางสาวพิตตินนัท  ตันเจริญ 15 ผ  16.5  16.5 3.03   0.00 3 ผผ ผ
33005 นางสาวภทัราวดี  พิสทุธิ์ทรัพย 16 ผ  16.5  16.5 3.22   0.00 3 ผผ ผ
33014 นางสาววันวิสา  สัตยธรรม 17 ผ  16.5  16.5 2.74   0.00 3 ผผ ผ
33020 นางสาวอมลรดา  ศรีเสาวคนธร 18 ผ  16.5  16.5 3.28   0.00 3 ผผ ผ
33032 นางสาวชอนทอง  เล็กชะอุม 19 ผ  16.5  16.5 2.71   0.00 3 ผผ ผ
33039 นางสาวบุษราคัม  ไหมงํา 20 ผ  16.5  16.5 2.74   0.00 3 ผผ ผ
33082 นางสาวจิราพร  ฉายฉลาด 21 ผ  16.5  16.5 2.89   0.00 3 ผผ ผ
33096 นางสาวปทิตตา  ยอดพริ้ง 22 ผ  16.5  16.5 3.51   0.00 3 ผผ ผ
33099 เด็กหญิงพรนภัส  โพธิ์ดี 23 ผ  16.5  16.5 2.84   0.00 3 ผผ ผ
33108 นางสาวรวี  ศักดิ์พิชัยมงคล 24 ผ  16.5  16.5 2.95   0.00 3 ผผ ผ
33110 นางสาววิภาวี  พรหมสวัสดิ์ 25 ผ  16.5  16.5 2.59   0.00 3 ผผ ผ
33124 นางสาวจุฑารัตน  เรืองศิริ 26 ผ  16.5  16.5 3.15   0.00 3 ผผ ผ
33171 นางสาวณัฐนพิน  แกวเรือง 27 ผ  16.5  16.5 2.48   0.00 3 ผผ ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/6   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

33180 นางสาวเบญจวรรณ  บุญกล่ํา 28 ผ  16.5  16.5 3.00   0.00 3 ผผ ผ
33184 นางสาวปรายรรรณรัต  สมจิตร 29 ผ  16.5  16.5 2.66   0.00 3 ผผ ผ
33189 นางสาวพลอยจันทร  คําหาญ 30 ผ  16.5  16.5 3.06   0.00 3 ผผ ผ
33228 นางสาวปานไพลิน  มากศิริ 31 ผ  16.5  16.5 3.16   0.00 3 ผผ ผ
35082 นางสาวธีรดา  สกุณา 32 ผ  16.5  16.5 2.98   0.00 3 ผผ ผ
35083 นางสาวบรรณสรณ  ศรีแพงมล 33 ผ  16.5  16.5 2.75   0.00 3 ผผ ผ
35084 นางสาวประภาสริิ  ผสมทรัพย 34 ผ  16.5  16.5 2.95   0.00 3 ผผ ผ
35085 นางสาวปาณิตา  ยุระวงค 35 ผ  16.5  16.5 2.77   0.00 3 ผผ ผ
35086 นางสาวผกามาส  บุงทอง 36 ผ  16.5  16.5 2.75   0.00 3 ผผ ผ
35087 นางสาวพิชามณชุ  ทิพวัน 37 ผ  16.5  16.5 2.39   0.00 3 ผผ ผ
35088 นางสาวพิมพชนก  รักษาบุญ 38 ผ  16.5  16.5 2.60   0.00 3 ผผ ผ
35089 นางสาวสกุัญญา  กลัดเจริญ 39 ผ  16.5  16.5 3.28   0.00 3 ผผ ผ
35090 นางสาวสภุาวดี  เกษมสุขสนัต 40 ผ  16.5  16.5 2.77   0.00 3 ผผ ผ
35091 นางสาวจิราภรณ  ทองกลอม 41 ผ  16.5  16.5 3.19   0.00 3 ผผ ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


